
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 152 del 01/10/2009
 

 
COMUNE DI ROCCAFORZATA
 
Approvazione variante al P.U.E. zona C6.
 
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
 CHE con deliberazione di G.R. n° 1440 del 03/10/2006 la Regione Puglia, Assessorato all’Urbanistica,
ha approvato il PUG (Piano Urbanistico Generale)del Comune di Roccaforzata, come da comunicazione
di cui al prot. n°. 8799/C del 19/10/2006, acclarata al prot. comunale n° 4603 in data 26/05/2006;
CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 17/03/2007, pubblicata sul Bollettino Ufficiale
della Regione Puglia in data 12.04.2007 n. 55 è stato approvato in via definitiva il PUG. del Comune di
Roccaforzata;
 
 CHE il suddetto P.U.G. prevede, tra le altre, la ZONA C6 la quale necessita per la sua urbanizzazione
di un Piano Urbanistico Esecutivo;
 
 CHE con delibera di C.C. n. 10 del 30/05/2008 è stato adottato, ai sensi della L.R. 20/2001 il P.U.E.
della Zona C6, redatto dall’Ing. Ciro D’Abramo iscritto al n. 480 dell’Ordine degli Ingegneri di Taranto,
composto dei seguenti elaborati: Omissis
 
 CHE, ai sensi dell’art. 16 co. 4 della Legge regionale n. 20 del 27/07/2001, in data 30/06/2008 con nota
Prot. 2959 è stato richiesto il deposito presso la Segreteria Comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi
dal 03/07/2008, dell’avviso che il Piano Urbanistico Esecutivo (PUE) della Zone C6 e la relativa delibera
di adozione;
 
 CHE è stato dato avviso pubblico mediante affissione in data 03/07/2008 all’Albo Pretorio, affissione di
manifesti in luoghi pubblici, nonché mediante pubblicazione, stesso giorno, sui quotidiani: Il Corriere del
Giorno, Quotidiano di Taranto;
 
 DATO ATTO
 CHE, durante il periodo di deposito del PUE zona C6, non sono state presentate osservazioni;
 
 CHE con delibera di C.C. n. 30 del 05/10/2008, esecutiva, è stata approvata la variante alle N.T.A. Del
P.U.E. Zona C6, prendendo atto della relazione tecnica del tecnico Progettista in merito alla normativa

1



tecnica di attuazione;
 
 
TUTTO QUANTO INNANZI PREMESSO,
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
Omissis
Dare atto che, durante il periodo di deposito del PUE zona C6, non sono state presentate osservazioni;
 
 di approvare in via definita, ai sensi della L.R. 20/2001 il P.U.E. della Zona C6, approvando le NTA con
le varianti contenute relazione tecnica del tecnico Progettista in merito alla normativa tecnica di
attuazione;
 
Omissis
 
Il Sindaco
Dr. Vincenzo Pastore
 
_________________________

2


